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VJAZD KU ZARIADENIU STAVENISKA
LEGENDA POV:

ZARIADENIE STAVENISKA - MANIPULAČNÝ
PRIESTOR PRE VYKLÁDKU MATERIÁLU

9500
38 m

80
00

240
00

OTÁČANIEVOZIDIEL

11000

88 m2

ZARIADENIE STAVENISKA
PRIESTOR PRE DOČASNÉ USKLADNENIE
MATERIÁLU (POKIAĽ BUDE POTREBNÉ)

Leopoldova brána
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